浙江外国语学院文件

浙外院办〔2016〕3 号

浙江外国语学院院长办公室关于

调整差旅费有关规定的通知

各部门、学院（部）、直属单位：

根据《浙江省财政厅关于调整浙江省机关工作人员差旅费

有关规定的通知》（浙财行〔2015〕104号）精神，为进一步规

范和加强我校教职工国内差旅费管理，经研究决定，自  2016

年1月1日起调整我校教职工差旅费部分规定。现就具体事项

通知如下：

一、调整教职工到杭州郊县和省外出差住宿费限额标准

（具体标准见附件），到省内其他地区出差住宿限额标准保持

不变。

二、教职工跨设区市出差，即到省内其他地区出差，公杂

费为80元/人·天，无城市间交通费票据减半按  40元/人·天

- 1 -

[image: image1.jpg]

报销。设区市内出差，即到杭州所辖县、市（包括临安、富阳、

桐庐、建德、淳安）出差，公杂费仍按60元/人·天标准执行，

无城市间交通费票据减半按 30元/人·天报销。

三、教职工到同一设区市市域范围内出差，执行同一公务

10天（包括中途往返天数）及以上的，公杂费均按实际出差天

数30元/人·天报销。

四、教职工出差执行专项任务，因工作需要统一安排食宿

的，可由组织单位（牵头单位）在差旅费规定的食宿限额标准

内凭食宿票据统一列支，并按规定及出差人员清单统一报销公

杂费，出差人员不再领取伙食补助费；如由出差人员自行结算

食宿费用，回原单位按差旅费相关规定报销的，则组织单位（牵

头单位）不得再统一支出食宿费。

五、其他未涉及事项仍按《浙江外国语学院差旅费管理办

法》（浙外院〔2014〕136号）执行。

附件：分地区、分级别国内差旅住宿费限额标准表

                           浙江外国语学院院长办公室

                                2016 年1月5日

- 2 -

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

浙外院办〔2016〕3号附件

分地区、分级别国内差旅住宿费限额标准表

- 3 -

[image: image4.jpg]WX

RIEFR bl g L

LT R
¥ i) T 2% 4 18] T2 RiTAY [ted=al]
2 TET TR
B HA A Gy FAHY HA A Gy
A AR

1 AL i 650 500

2 R 180 380

3 RERS 150 350

1 IFE 180 350

5 ZEIN 160 350

6 LT 180 350

7 g 190 350 7-9H 590 120 20%
8 G 150 350

9 SR 150 350 -9 H 510 120 20%
10 [ 600 500

11 LI 190 380

HHLA
12 500 400
LR
LA

" CHUH ALK 0 0

11 G 160 350

15 WEH 180 380

16 &P i 500 100

17 P 170 350

18 EE 180 380

19 H e 190 380 7-9H 590 150 20%
20 RiEE 180 380
21 e 180 350

- 4 -

[image: image5.jpg]22 150 350
23 550 150
21 550 150
2 A 170 350
26 R 500 350 -2 H 650 150 30%
27 G 180 370
28 SR 170 370
29 HME 70 370
30 N 180 380
31 [ElE 500 350 6-9 H 750 530 50%
32 BT 160 350
33 Hitra 170 350
31 HiliE 500 350 6-9 H 750 530 50%
35 T E 70 350
36 o 180 350